
1 

 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi těmito 
smluvními stranami 

 
 
 
 
 

číslo smlouvy zhotovitele: ………………………  číslo smlouvy objednatele: 23/2000/0021 
 
 
 
 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: 
Název společnosti: Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Se sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 
Založená zákonem č. 375/2004 Sb., o zřízení Vysoké školy polytechnické Jihlava  
Zastoupený:  
Zástupce ve věcech technických: 
Bankovní spojení: /0100 Komerční banka, a. s., pobočka Jihlava 
IČ: 71226401 
DIČ:CZ71226401 
Tel./ Fax:       +420 
E-mail: @vspj.cz 
 

(dále jen jako „objednatel“) 

 
 
a 
 
 
Zhotovitel: 
Název společnosti: TERNI s.r.o. 
Se sídlem: Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava 
Zapsaný v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 4215 
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat:
Bankovní spojení: /0100 Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
IČ: 42634296 
DIČ: CZ42634296 
Tel.:  
E-mail: @terni.cz 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 



2 

 

Tímto DODATKEM Č. 3 SMLOUVY O DÍLO se mění odstavec 1. oddílu III. CENA A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY Smlouvy o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 10. 11. 2023 
následovně: 
 
Cena Díla podle odstavce 1. oddílu III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo se v důsledku 
změny rozsahu předmětu Díla podle tohoto Dodatku navyšuje z původní částky ve výši: 1 744 836,- 
Kč bez DPH o částku ve výši: 24 909,60 Kč bez DPH (dále jen „Částka navýšení“), na pevnou a 
konečnou Cenu Díla ve výši: 1 769 745,63 Kč bez DPH. 
 
Dále se doplňuje v odst. 1. oddílu I. poslední věta, která zní následovně: 
„Předmět díla je dále upraven změnovým listem č. 1 který je přílohou dodatku č. 3 a nedílnou 
součástí smlouvy.“ 
 
V ostatních oddílech zůstává Smlouva o dílo beze změny. 
 
Tento DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. 
 

 
 
 
 
V ………………………… dne ………………………… 2024 V ………………………… dne ………………………… 2024 
 
 
 
 .................................................. ………………………………………….. 
 
 rektor jednatel 
 
 za objednatele za zhotovitele 
 
 
 
Příloha: Změnový list č. 1 




